



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2024 a 31/07/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000096

Data: 15/07/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE365 - EMPENHO - 356/2024 - NOTA FISCAL - 00050012220246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	133	R\$ 9,34	R\$ 1.242,22
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.242,22

Entrada: 2024/000097

Data: 16/07/2024

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2023NE001031 - EMPENHO - 750026 - NOTA FISCAL - 5733-03.2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002888 - LACRE P/ URNA DE LONA IMPUGNADA/ANULADA	A 01	UN	115610128	230	R\$ 2,77	R\$ 637,10
200002890 - ENVELOPE PLÁSTICOS COM LACRE DE SEGURANÇA	A 01	UN	115610128	2.985	R\$ 6,77	R\$ 20.208,45
200002884 - LACRE DE REPOSIÇÃO	A 01	UN	115610128	1.612	R\$ 12,87	R\$ 20.752,75
200002331 - LACRE P/ UE 2 TURNO	A 01	UN	115610128	1.979	R\$ 17,61	R\$ 34.850,19
200002332 - LACRE P/UE 1 TURNO (28)	A 01	UN	115610128	9.688	R\$ 16,81	R\$ 162.855,28
200002340 - LACRE P/ URNA DE LONA MESA RECEPTORA (28)	A 01	UN	115610128	285	R\$ 2,76	R\$ 786,60
200002887 - LACRE P/ URNA DE LONA APURADA	A 01	UN	115610128	435	R\$ 2,77	R\$ 1.204,95
200002338 - LACRE P/ URNA DE LONA RASGUE (28)	A 01	UN	115610128	400	R\$ 2,12	R\$ 848,00
200002339 - LACRE P/URNA DE LONA NAO RASGUE (28)	A 01	UN	115610128	400	R\$ 2,12	R\$ 848,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 242.991,32

Entrada: 2024/000098

Data: 20/07/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002845 - TUBO ESPONJOSO 3/8" - BARRA 2M	GALPAO ESTANTE 42	UN	115610125	16	R\$ 2,67	R\$ 42,72
200002225 - DISJUNTOR MONOFASICO DE 16A	GALPAO ESTANTE 60	UN	115610126	1	R\$ 6,99	R\$ 6,99
200002208 - TOMADA SISTEMA X, DUPLA ,10A/250V	SALAO_COLUNA_164	UN	115610126	2	R\$ 8,83	R\$ 17,67



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2024 a 31/07/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002940 - CAIXA EM PLASTICO SISTEMA X PARA TOMADA 3X3	GALPAO ESTANTE 56	UN	115610126	2	R\$ 3,98	R\$ 7,96
200002256 - INTERRUPTOR SISTEMA X SIMPLES 02 SECOES 10A	GALPAO ESTANTE 55	UN	115610126	2	R\$ 2,35	R\$ 4,70
200002781 - MOP UMIDO COMPLETO	GALPAO ESTANTE 47	UN	115610122	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00
200002775 - DESINFETANTE CONCENTRADO (05 LITROS)	GALPAO ESTANTE 26	UN	115610122	2	R\$ 14,15	R\$ 28,30
200000694 - CAFE EXPRESSO	SALA ALIMENTOS	KG	115610107	35	R\$ 49,50	R\$ 1.732,50
200003010 - CERA LIQUIDA GARRAFAO COM 5 LITROS	GALPAO ESTANTE 24	UN	115610122	2	R\$ 16,30	R\$ 32,60
200002527 - JOELHO 45° SOLDÁVEL 25MM	GALPAO ESTANTE 64	UN	115610124	2	R\$ 1,58	R\$ 3,17
200001751 - JOELHO 90° SOLDÁVEL 50MM	GALPAO ESTANTE 64	UN	115610124	1	R\$ 2,00	R\$ 2,00
200002550 - CONTATOR 32A	GALPAO ESTANTE 60	UN	115610126	20	R\$ 92,84	R\$ 1.856,80
200001401 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS, MEDINDO 19MMX5M	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610126	188	R\$ 2,65	R\$ 499,75
200002697 - ABRACADEIRA ACO P/ELETRÓDUTO, "TIPO D", 1" COM CUNHA DE FIXAÇÃO	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610126	5	R\$ 1,56	R\$ 7,80
200002953 - TUBO DE COBRE 5/8 PARA REFRIGERAÇÃO (UN)	GALPAO ESTANTE 52	PC	115610125	2	R\$ 517,95	R\$ 1.035,90
200000037 - GRAMPO 26/6, COM 5000 UNIDADES	SALAO ESTANTE 15	CX	115610116	7	R\$ 3,46	R\$ 24,22
200001647 - CADEADO 40MM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610128	1	R\$ 13,99	R\$ 13,99
200001646 - CADEADO 30MM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610128	1	R\$ 14,62	R\$ 14,62
200001558 - PAPEL A4 RECICLADO, COR BEGE 75G/M²	SALA VIDRO ANEXO 3	RM	115610116	18	R\$ 22,95	R\$ 413,10
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.854,79

Entrada: 2024/000099

Data: 19/07/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003013 - ENVELOPE BRANCO 11.5 X 23 CM MOD JUIZO ELEITORAL (DEZ)	A 01	DA	115610116	630	R\$ 2,40	R\$ 1.514,56
200003019 - ENVELOPE BRANCO 26 X 36 (DEZ)	A 01	DA	115610116	63	R\$ 7,90	R\$ 497,70
200003018 - ENVELOPE BRANCO 24 X 34 CM (DEZ)	A 01	DA	115610116	560	R\$ 6,40	R\$ 3.585,96
200003016 - ENVELOPE BRANCO 11,5 X 23CM MOD TRE (DEZ)	A 01	DA	115610116	784	R\$ 2,92	R\$ 2.291,99
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 7.890,21



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2024 a 31/07/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000100

Data: 20/07/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003022 - KIT ACOPLAMENTO + TOMADA SOBREPOR INDUSTRIAL 380V, 16A, 3P + T	A 01	UN	115610126	10	R\$ 44,66	R\$ 446,60
200003021 - KIT ACOPLAMENTO + TOMADA SOBREPOR INDUSTRIAL 220V, 16A, 2P + T	A 01	UN	115610126	8	R\$ 35,76	R\$ 286,08
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 732,68

Entrada: 2024/000101

Data: 20/07/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001585 - CANALETA SISTEMA X 3 X 3 CM	GALPAO ESTANTE 66	UN	115610126	5	R\$ 24,50	R\$ 122,50
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 122,50

Entrada: 2024/000102

Data: 20/07/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001584 - CANALETA SISTEMA X 2 X 2 CM	SALAO	UN	115610126	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4,00

Entrada: 2024/000103

Data: 20/07/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

### Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001584 - CANALETA SISTEMA X 2 X 2 CM	SALAO	UN	115610126	2	R\$ 2,00	R\$ 4,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 4,00



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2024 a 31/07/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2024/000105

Data: 23/07/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE367 - EMPENHO - 101.872 - NOTA FISCAL - 00050454120246028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 7,45	R\$ 2.235,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.235,00

Entrada: 2024/000106

Data: 31/07/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2024NE000296 - EMPENHO - 20609 - NOTA FISCAL - 0007986-95.2023.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200003023 - MALETA PARA MEMORIA DE RESULTADO	A 01	UN	115610119	600	R\$ 10,12	R\$ 6.072,00
200003024 - MALETA PARA MIDIA DE APLICACAO	A 01	UN	115610119	200	R\$ 8,91	R\$ 1.783,99
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 7.855,99

Entrada: 2024/000107

Data: 31/07/2024

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001120 - PILHA ALCALINA "AAA" DE 1,5 VOLTS.	SALAO ESTANTE 11	UN	115610126	2	R\$ 1,65	R\$ 3,30
200001967 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR CINZA, 240G/M², 330X470MM	SALAO ESTANTE 06	UN	115610116	3	R\$ 0,65	R\$ 1,95
200000762 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR VERDE, 240G/M², 330X470MM	SALAO ESTANTE 06	UN	115610116	5	R\$ 0,60	R\$ 3,00
200001401 - FITA ISOLANTE ANTI CHAMAS, MEDINDO 19MMX5M	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610126	4	R\$ 2,96	R\$ 11,84
200002738 - CANALETA SISTEMA X 5 X 2 CM	GALPAO ESTANTE 66	UN	115610126	1	R\$ 27,13	R\$ 27,13
200000016 - COLCHETE LATONADO Nº 12, COM 72 UNIDADES	GALPAO ESTANTE 61	CX	115610116	14	R\$ 3,06	R\$ 42,84
200002734 - LIXEIRA CILINDRICA EM ACO INOX - 12 LITROS	GALPAO ESTANTE 40	UN	115610122	2	R\$ 116,66	R\$ 233,33
200000182 - PILHA ALCALINA "AA" DE 1,5 VOLTS.	SALAO ESTANTE 11	UN	115610126	2	R\$ 2,14	R\$ 4,28
200001644 - CADEADO 20MM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610128	1	R\$ 5,99	R\$ 5,99
200002615 - VASSOURA DE PELO EM CABO DE MADEIRA	GALPAO ESTANTE 18	UN	115610122	1	R\$ 21,33	R\$ 21,33



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/07/2024 a 31/07/2024

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001267 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M	SALAO ESTANTE 17	RL	115610119	4	R\$ 3,87	R\$ 15,48
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 370,47

Entrada: 2024/000109

Data: 31/07/2024

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2024NE000211 - EMPENHO - 2037040 - NOTA FISCAL - 4193-17-2024 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002627 - ARLA 32 (MM)	A 01	MM	115610101	25.730	R\$ 0,00	R\$ 141,00
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.664.920	R\$ 0,00	R\$ 10.100,00
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	2.405.870	R\$ 0,00	R\$ 14.082,04
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 24.323,04
<b>Total do Almojarifado:</b>						R\$ 293.626,22
<b>Total Geral:</b>						R\$ 293.626,22